
ЛИМОНАД АПЕЛЬСИН-ЛИМОН

ФРЕШ ГРЕЙПФРУТ,АПЕЛЬСИН,ЛИМОН

ФРЕШ ГРАНАТ-АПЕЛЬСИН

400мл 

250мл 

250мл

425 

415 

750

РИСЛИНГ ИНКЕРМАН 

САРТИ СПРИТЦ 

ПРОСЕККО 

125мл 

400мл 

125мл

465 

500 

645

БЕРНАР РЕМИ ШАМПАНСКОЕ 125мл 2300

ЦВЕТУЩИЙ САД Тизан 500мл 375

ЛУНА ТВИСТ НА ПОРНСТАР 200мл 750

ГЛИНТВЕЙН НА СОКЕ

ГЛИНТВЕЙН НА КРАСНОМ / БЕЛОМ ВИНЕ

250мл

250мл

300

395

АССАМ / СЕНЧА
Рекомендуем  добавить  чабрец  / мята  /  лимон   

500мл 235

БЕЛЫЙ ЧАЙ С ТРАВАМИ 

МОРС КЛЮКВЕННЫЙ

500мл

250мл

355

185

РИЧ КОКА-КОЛА  

ФРЕШ МОРКОВЬ 

Рекомендуем  сливки 

330мл

250мл

300

350

КОФЕ
МЫ ИСПОЛЬЗУЕМ ЛЕГЕНДАРНЫЙ ИТАЛЬЯНСКИЙ КОФЕ ILLY

АМЕРИКАНО 150мл

ЛАТТЕ 250мл

РАФ 250мл

195 

225 

295

ЭСПРЕССО 30мл

КАПУЧИНО 200мл

МАТЧА 250мл

165 

185 

265

ФЛЕТ УАЙТ 200мл

БАМБЛ КОФЕ 300мл

295

350

АЙС КОФЕ 250мл

БОРДЖИА 250мл

ЭСПРЕССО, ШОКОЛАД, СЛИВКИ,

ЦЕДРА АПЕЛЬСИНА

395

450

 ЕСТЬ ТОЛЬКО В АПУЛИИ* И У НАС

АПУЛИЙСКИЙ ЛИЧЕЗЕ 45мл

СПЕЧИАЛЕ С АМАРЕТТО 250мл

200

415

айс

КОРЕТТО С ГРАППОЙ 45мл 425

КАЖДЫЙ ЧЕТВЕРГ — ДЕНЕЖНЫЙ ЧЕТВЕРГ!
АРОМАТНЫЙ КОФЕ С КОРИЦЕЙ — ВСЕГО 100 ₽

Апулия* —  южный регион Италии, где 
ценят простые, но яркие вкусы. 
Кофейные напитки с этой пометкой 
созданы по традициям этого 
солнечного края.

Любой кофе сделаем на 
альтернативном молоке 
или без кофеина

ПРОСЕККО 2+1 *100 МЛ

ЭРИТАЖ БРЮТ 

300мл

125мл

985

450

ПРАЗДНИЧНЫЙ СПЕШЛ

180г 655Р

БАСК ЧИЗКЕЙК ВАНИЛЬНЫЙ



итал ья нски е обеды
С 12:00 ДО 16:00 ПО БУДНЯМ

САЛАТЫ

САЛАТ С КУРИНОЙ ПЕЧЕНЬЮ 
И ПЕРСИКАМИ  

155г 395

САЛАТ С ГОВЯДИНОЙ СУВИД 
И КАПОНАТОЙ

180г 595

СУПЫ

ГОРЯЧ Е Е

270гТОМЛЕНАЯ ГОВЯДИНА 
С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ 

665

РИЗОТТО С ТЫКВОЙ И ГОРГОНЗОЛОЙ  240г 495

ТРЕНЕТТЕ КАРБОНАРА  280г 455

ГА РН И РЫ
КАРТОФЕЛЬ ФРИ    130г 175

ОВОЩИ ГРИЛЬ  230г 295

ДЕСЕРТЫ

ЗАВТРАКИ
ЗЕЛЕНАЯ ГРЕЧКА С ГРИБАМИ  
И СЛИВОЧНЫМ СЫРОМ

270г 395

СЫРНИКИ С ЯГОДНЫМ ТАРТАРОМ 495190г

75г 425СЕВИЧЕ ИЗ ТУНЦА

ГРЕЧЕСКИЙ САЛАТ С СЫРОМ ФЕТА  175г 425

 

 

320г 325КУРИНЫЙ СУП С ЯЙЦОМ 

ТОСКАНСКИЙ СУП 
С МОРЕПРОДУКТАМИ    

495270г

120г 495ФИЛЕ СУДАКА 
С КУНЖУТНЫМ СОУСОМ 

ИТАЛЬЯНСКИЕ БИСКОТТИ (1 ШТ) 28г 65

ГРУДИ МОНАШКИ 90г 225

КРАСНЫЙ БАРХАТ 395150г

ЧИАБАТТА (2 КУСОЧКА) 60г 60

ХЛ ЕБ

100г 135

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА 130г 195

П И ЦЦА

Рекомендуем к корочкам 
соус каталонский / сливочно-чесночный 115 ₽ 

РОМАНА С ШАМПИНЬОНАМИ 
И ТРЮФЕЛЬНОЙ ПАСТОЙ  

300г 595

РОМАНА ВЕТЧИНА - СТРАЧАТЕЛЛА  380г 625

РИМСКАЯ С КРЕВЕТКАМИ 
И ХАЛАПЕНЬО 

330г 625

РИМСКАЯ ДИАВОЛА   370г 475

СТЕЙК СТРИПЛОЙН 340г 1295

ФЕСТИ ВАЛ Ь СТЕЙ КОВ

ФОКАЧЧА

СТЕЙК РИБАЙ 350г 4375

СТЕЙК МИНЬОН 300г 3300


