

# ИТАЛЬЯНЦЫ

ПО БУДНИЯМ С 12:00 ДО 16:00  
ВЫХОДНЫЕ С 12:00 ДО 14:00

## ВАФЛИ

БЕЗГЛЮТЕНОВАЯ , РЖАНАЯ  
ИЛИ ПШЕНИЧНАЯ НА ВЫБОР  
С СОУСОМ ГОЛЛАНДЕЗ И ЯЙЦОМ ПАШОТ

### С ВЕТЧИНОЙ И СТРАЧАТЕЛЛОЙ

220г 595Р

### С КРЕВЕТКАМИ И ГУАКОМОЛЕ

210г 795Р

### С ЛОСОСЕМ И ГУАКОМОЛЕ

210г 925Р

### С СОЧНЫМ РОСТБИФОМ И СТРАЧАТЕЛЛОЙ

215г 765Р

БЕЗГЛЮТЕНОВАЯ, РЖАНАЯ  
ИЛИ ПШЕНИЧНАЯ

1 шт 125Р

#### РЕКОМЕНДУЕМ ДОБАВИТЬ:

ПАШТЕТ ИЗ ПЕЧЕНИ ТЕЛЕНКА	100г	250Р
ИКРА ЛОСОСЕВАЯ	10г	250Р
ИКРА ЩУКИ	10г	250Р
СОУС МАЛИНОВЫЙ	30г	75Р
СМЕТАНА	30г	75Р
МАСЛО СЛИВОЧНОЕ	30г	75Р

### ВАНИЛЬНОЕ МОРОЖЕНОЕ С СЕЗОННЫМИ ЯГОДАМИ

95г 395Р

### АССОРТИ ИЗ СЕЗОННЫХ ЯГОД

90г 550Р

### БАСК ЧИЗКЕЙК ВАНИЛЬНЫЙ

180г 655Р

## НАПИТКИ

РИЧ КОКА-КОЛА	330мл	300
ФРЕШ МОРКОВЬ	250мл	350
Рекомендуем сливки		
ЦВЕТУЩИЙ САД  Тизан	500мл	375
АССАМ / СЕНЧА	500мл	235
Рекомендуем добавить чабрец / мята / лимон		
БЕЛЫЙ ЧАЙ С ТРАВАМИ	500мл	355
МОРС КЛЮКВЕННЫЙ	250мл	185
ЛИМОНАД АПЕЛЬСИН-ЛИМОН	400мл	425
ФРЕШ ГРЕЙПФРУТ, АПЕЛЬСИН, ЛИМОН	250мл	415
ФРЕШ ГРАНАТ-АПЕЛЬСИН	250мл	750
ГЛИНТВЕЙН НА СОКЕ	250мл	300
ГЛИНТВЕЙН НА КРАСНОМ / БЕЛОМ ВИНЕ	250мл	395
РИСЛИНГ ИНКЕРМАН	125мл	465
САРТИ СПРИТЦ	400мл	500
ПРОСЕККО	125мл	645
ЛУНА ТВИСТ НА ПОРНСТАР	200мл	750
БЕРНАР РЕМИ ШАМПАНСКОЕ	125мл	2300

## КОФЕ

МЫ ИСПОЛЬЗУЕМ ЛЕГЕНДАРНЫЙ ИТАЛЬЯНСКИЙ КОФЕ ILLY

#### ЕСТЬ ТОЛЬКО В АПУЛИИ\* И У НАС

АПУЛИЙСКИЙ ЛИЧЕЗЕ	45мл	200
СПЕЧИАЛЕ С АМАРЕТТО	250мл	415
КОРЕТТО С ГРАППОЙ	45мл	425

КАЖДЫЙ ЧЕТВЕРГ — ДЕНЕЖНЫЙ ЧЕТВЕРГ!  
АРОМАТНЫЙ КОФЕ С КОРИЦЕЙ — ВСЕГО 100 Р!

АМЕРИКАНО	150мл	195	ЭСПРЕССО	30мл	165
ЛАТТЕ	250мл	225	КАПУЧИНО	200мл	185
РАФ	250мл	295	МАТЧА	250мл	265
ФЛЕТ УАЙТ	200мл	295	Любой кофе делаем на альтернативном молоке или без кофеина		
БАМБЛ КОФЕ	300мл	350			
АЙС КОФЕ	250мл	395			
БОРДЖИА	250мл	450			

Апулия\* — южный регион Италии, где ценят простые, но яркие вкусы. Кофейные напитки с этой пометкой созданы по традициям этого солнечного края.

#### ПРАЗДНИЧНЫЙ СПЕШЛ

ПРОСЕККО 2+1 *100 МЛ	300мл	985
ЭРИТАЖ БРЮТ	125мл	450

# ИТАЛЬЯНСКИЕ ОБЕДЫ

С 12:00 ДО 16:00 ПО БУДНЯМ

## ЗАВТРАКИ

ЗЕЛЕНАЯ ГРЕЧКА С ГРИБАМИ И СЛИВОЧНЫМ СЫРОМ

270г

395

СЫРНИКИ С ЯГОДНЫМ ТАРТАРОМ

190г

495

## Салаты

СЕВИЧЕ ИЗ ТУНЦА

75г

425

ГРЕЧЕСКИЙ САЛАТ С СЫРОМ ФЕТА

175г

425

САЛАТ С КУРИНОЙ ПЕЧЕНЬЮ И ПЕРСИКАМИ

155г

395

САЛАТ С ГОВЯДИНОЙ СУВИД И КАПОНАТОЙ

180г

595

## Супы

КУРИНЫЙ СУП С ЯЙЦОМ

320г

325

ТОСКАНСКИЙ СУП С МОРЕПРОДУКТАМИ

270г

495

## Горячее

ФИЛЕ СУДАКА С КУНЖУТНЫМ СОУСОМ

120г

495

ТОМЛЕННАЯ ГОВЯДИНА С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ

270г

665

РИЗОТТО С ТЫКВОЙ И ГОРГОНЗОЛОЙ

240г

495

ТРЕНЕТТЕ КАРБОНАРА

280г

455

## Гарниры

КАРТОФЕЛЬ ФРИ

130г

175

ОВОЩИ ГРИЛЬ

230г

295

## Десерты

ИТАЛЬЯНСКИЕ БИСКОТТИ (1 шт)

28г

65

ГРУДИ МОНАШКИ

90г

225

КРАСНЫЙ БАРХАТ

150г

395

## Пицца

РОМАНА С ШАМПИНЬОНАМИ И ТРЮФЕЛЬНОЙ ПАСТОЙ

300г

595

РОМАНА ВЕТЧИНА - СТРАЧАТЕЛЛА

380г

625

РИМСКАЯ С КРЕВЕТКАМИ И ХАЛАПЕНЬО

330г

625

РИМСКАЯ ДИАВОЛА

370г

475

Рекомендуем к корочкам  
соус каталанский / сливочно-чесночный 115 ₽

## ХЛЕБ

ЧИАБАТТА (2 кусочка)

60г

60

ФОКАЧЧА (МОЦАРЕЛЛА / ПАРМЕЗАН / РОЗМАРИН )

100г

135

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА

130г

195

## ФЕСТИВАЛЬ СТЕЙКОВ

СТЕЙК СТРИПЛОЙН

340г

1295

СТЕЙК РИБАЙ

350г

4375

СТЕЙК МИНЬОН

300г

3300



## ИТАЛЬЯНЦЫ

